
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/184/25 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni 
w parku miejskim przy ul. Wyspiańskiego w Piekarach Śląskich” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni w parku 
miejskim przy ul. Wyspiańskiego w Piekarach Śląskich”, zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obszar, na którym obowiązuje Regulamin obejmuje część działki o numerze ewidencyjnym 3582/87 
i oznaczony jest kolorem żółtym na mapie zasadniczej, stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4237



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/184/25 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIEOLOFUNKCYJNEGO O SZTUCZNEJ 
NAWIERZCHNI W PARKU MIEJSKIM PRZY UL. WYSPIAŃSKIEGO W PIEKARACH ŚLĄSKICH 

§ 1. 1. Boisko wielofunkcyjne o sztucznej nawierzchni, zwane dalej „boiskiem” obejmuje część działki 
o numerze ewidencyjnym 3582/87 i zlokalizowane jest w parku miejskim przy ul. Wyspiańskiego w Piekarach 
Śląskich. 

2. Właścicielem boiska jest Gmina Piekary Śląskie. 

3. Administratorem boiska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piekarach Śląskich. 

§ 2. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

§ 3. 1. Korzystanie z boiska jest nieodpłatne. 

2. Boisko jest ogólnodostępne i czynne codziennie w godzinach od 8.00 do 22.00. 

3. Boisko wielofunkcyjne stanowi: boisko do gry w piłkę nożną, piłkę ręczną i koszykówkę. 

4. Boisko wyposażone jest w oświetlenie, które jest sterowane automatycznie. 

§ 4. 1. Z boiska mogą korzystać: szkoły, kluby sportowe, organizacje społeczne pod opieką nauczyciela, 
trenera lub innej osoby odpowiedzialnej oraz osoby prywatne. 

2. Podczas meczów oraz treningów kibice mogą przebywać wyłącznie poza ogrodzeniem boiska. 

3. Wszyscy korzystający z boiska przed rozpoczęciem rozgrywek zobowiązani są do: 

a) zapoznania się z regulaminem korzystania z boiska, 

b) wyznaczenia ze swojej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na boisku, 

4. Korzystający z boiska ponoszą ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu oraz korzystaniem 
z boiska. 

5. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

6. Korzystanie z boiska przez osoby do 15. roku życia może odbywać się wyłącznie pod opieką rodziców, 
opiekunów lub trenerów. 

7. Korzystający z boiska po zakończonych zajęciach zobowiązani są do uprzątnięcia boiska. 

§ 5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa, użytkownikom korzystającym z boiska zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rowerów, motorowerów, 
motocykli, deskorolek, rolek, wrotek, hulajnóg, itp., 

2) używania butów piłkarskich tzw. „korków”, 

3) korzystania z urządzeń sportowych i płyty boiska w sposób mogący spowodować ich uszkodzenie lub 
zniszczenie, 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

5) palenia tytoniu, e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych i przyjmowania środków odurzających 
oraz przebywania osób w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem podobnie działającego środka, 

6) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych: puszek, butelek szklanych, kubków wykonanych 
z kruchego, pękającego materiału, 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

8) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4237



9) ustawiania bezpośrednio na nawierzchni obiektów o ostrych krawędziach, 

10) wprowadzania zwierząt, 

11) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami otwarcia. 

§ 6. Wyposażenie boiska należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 7. Boisko może zostać wyłączone z eksploatacji, jeżeli konieczność taka wystąpi w związku ze stanem 
technicznym obiektu, awarią, przerwami w dostawie mediów lub innymi nieprzewidzialnymi okolicznościami. 

§ 8. 1. Na terenie boiska nie prowadzi się przechowalni rzeczy dla użytkowników. 

Prowadzenie na terenie boiska działalności usługowej, handlowej i gastronomicznej uwarunkowane jest 
uzyskaniem zgody właściciela obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4237



Załącznik nr 2 uchwały Nr ..XVIII/184/25...
Rady Miasta Piekary Śląskie
z dnia ....25 czerwca.... 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4237


	UCHWAŁA NR XVIII/184/25 RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIEOLOFUNKCYJNEGO O SZTUCZNEJ NAWIERZCHNI W PARKU MIEJSKIM PRZY UL. WYSPIAŃSKIEGO W PIEKARACH ŚLĄSKICH
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5
	pkt 6 w zał.1 § 5
	pkt 7 w zał.1 § 5
	pkt 8 w zał.1 § 5
	pkt 9 w zał.1 § 5
	pkt 10 w zał.1 § 5
	pkt 11 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1

	Zalacznik 3

		2025-07-03T06:09:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




